- 20 000 Kč bez DPH 

Nová cena:   109 555 Kč bez DPH 

S ohledem na uvedené si smluvní strany ujednaly změnu čl. III. odst. 1, věta první, který 

nově zní takto:  

„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

109 555 Kč bez DPH, slovy sto devět tisíc pět set padesát pět korun českých bez DPH.“ 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č.